
UCHWAŁA NR XLI/319/2005
RADY MIEJSKIEJ W  STRYKOWIE

z dnia 28 września 2005 r.
w sprawie zmiany Statutu Gminy Stryków

Na podstawie art.18  ust.2 pkt 1 oraz art.22 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (  Dz.U. z 2001 r. Nr 142 ,poz.1591; zmiany :Dz.U. z 2002 r. Nr 23 
poz.220, Nr 62,poz.558, Nr 113 , poz.984 , Nr 153 poz.1271 ,  Nr 214 poz . 1806 ; z 2003 r. 
Nr 80 poz.717 , Nr 162 poz.1568 ; z 2004 r. Nr 102, poz.1055 , Nr 116, poz.1203  ) oraz w 
związku  z Uchwałą Nr  XXXIV/275/2005  Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 24 marca 
2005 r.  w sprawie   Nadania Statutu Ośrodka Kultury i Rekreacji w Strykowie  Rada Miejska 
w Strykowie  uchwala, co następuje :

§1.W  Statucie  Gminy  Stryków  stanowiącym  załącznik  do  uchwały  Nr 
XXIX/235/2004  Rady Miejskiej  w Strykowie  z  dnia  28  października  2004  r.  w sprawie 
uchwalenia  Statutu  Gminy  Stryków  w  załączniku  Nr  4  ,,Wykaz  gminnych  jednostek 
organizacyjnych " w pkt II  Jednostki budżetowe  ppkt  4 otrzymuje brzmienie  ,,  Ośrodek 
Kultury i Rekreacji ".

§2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków.

§3.Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w 
Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Łódzkiego  i  podlega  opublikowaniu  na  tablicach 
informacyjnych Urzędu Miasta – Gminy Stryków.

Przewodniczący 
        Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica


